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Kto i na jakiej podstawie zmienił tabliczkę?

„W związku ze sprawą, która ma swój bieg na początku 2020 roku zwracam
się z prośbą o udostępnienie (w formie skanów PDF) kompletu dokumentów

https://czarnowiec.pl/2024/03/14/kto-i-na-jakiej-podstawie-zmienil-tabliczke/
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https://www.youtube.com/watch?v=JfgZ5f8e57E


dotyczących ustawienia znaku B-2 przy ulicy Leśnej w Czarnowcu.

Dnia  20  kwietnia  2020  r.  mieszkańcy  Czarnowca  złożyli  rękami  sołtysa
papierowy wniosek (petycję) z podpisami o ustawienie w pasie drogi gminnej
(ul. Leśnej) znaku B-1. W trakcie zwołanej komisji na dzień 16.07.2020 r.,
uczestniczyli  w  niej:  funkcjonariusze  policji  z  KMP w Ostrołęce,  sołtys,
kierownik Zakładu Obsługi Gminy i pracownica Urzędu Gminy w Rzekuniu.
Komisja ustaliła, że zasadnym będzie ustawienie znaku B-2 i zamieszczenie
tabliczki  pod  znakiem  z  treścią  odnotowaną  w  protokole.  Protokół  ze
spotkania zgodnie podpisali wszyscy uczestnicy komisji.

Jakiś czas od ustawienia znaku z tabliczką (znak ustawiono dnia 25.08.2020
r.)  ktoś,  na  czyjś  wniosek  zmienił  tabliczkę  z  niekorzystną  treścią  dla
właścicieli gruntów i mieszkańców Czarnowca.

Od wielu już miesięcy jeden z mieszkańców domaga się zamiany tabliczki,
bądź demontażu znaku,  bo nie  może w myśl  tych powyższych oznaczeń
wjechać na quadzie i motocyklu na własne działki….”

Zobacz dokument skierowany do gminy

W  drodze  do  dostępu,  do  informacji  publicznych  czekamy  na  kopie
dokumentów  z  gminy…
Pismo w tej sprawie zostało wysłane do wójta dnia 11 marca 2024 r.

Sołtys
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Będzie wolniej i bezpieczniej na Sosnowej.

Na prośbę Państwa Bożeny i Tadeusza Tadrzaków z ulicy Sosnowej, już w
2019 roku wnioskowałem o demontaż znaków B-33 „70” z całej długości
ulicy.

Nie był to pierwszy i ostatni wniosek, ale ostatecznie udało się dobrnąć do
finału sprawy.
W kwietniu 2022 r. odbyła się wspólna komisja złożona z urzędników:
Zarządu Dróg Powiatowych w Ostrołęce,
Policji,
Urzędu Gminy w Rzekuniu,
Sołtysa.

26 maja 2022 r.  skierowano pismo do sołtysa z Wydziału Komunikacji  i
Drogownictwa w ostrołęckim starostwie.

Treść do przeczytania na załączonym skanie.
Pismo PDF

https://czarnowiec.pl/wp-content/uploads/2022/06/2022.05.26-DP2550WZdjecieznakuCzarnowiec-powiat.pdf
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Ulica Złota oznaczona.
W piątek 6 listopada 2020r. pracownicy Zakładu Obsługi Gminy w Rzekuniu
ustawili nowe, estetyczne oznaczenie z nazwą ulicy.
Cieszymy się tak małymi rzeczami,  ale jakże ważnymi dla mieszkańców.
Kurierzy i służby ratunkowe nie będą już błądzić w poszukiwaniu podanego
adresu.
Nowych tablic informacyjnych nie mamy jeszcze za wiele, bo dotychczas
oznaczone są tylko ul. Łączna i ul. Złota i w kolejce czeka jeszcze ponad 30
ulic ale już wiemy, że warto chwilę poczekać na te estetyczne tablice.

Obecnie będą zamawiane sukcesywnie w pierwszej kolejności tablice dla
nowo nazwanych odcinków dróg, zaraz po podjęciu Uchwały przez Radę
Gminy Rzekuń.
W kolejce czekają zatem ulice: Lawendowa i Wspólna.

Dziękujemy za te „małe rzeczy” dla naszej czarnowieckiej społeczności.
Dodać należy, że nasze zgłoszenie zostało zrealizowane przez Gminę w dość
krótkim okresie.
Aktualna lista wszystkich zgłoszeń z sołectwa Czarnowiec znajduje się w
zakładce ZGŁOSZENIA.

SPIS WSZYSTKICH ULIC CZARNOWCA

https://czarnowiec.pl/zgloszenia-2020/
https://czarnowiec.pl/spis-ulic/
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2 września 2020 roku zamontowano na ulicy Działkowej próg zwalniający
podrzutowy.

Na wniosek mieszkańców podczas zebrania wiejskiego osiedla Działkowego
zainstalowano próg, oznaczenia i słupek uniemożliwiający zjazd z ulicy na

https://czarnowiec.pl/2020/09/02/dzialkowa-z-garbem/


grunt prywatny.
Prace,  które  wykonali  pracownicy  Zakładu  Obsługi  Gminy  w  Rzekuniu
wymagają jeszcze „pielęgnacji” ponieważ słupek od znaków jadąc od strony
Dębowej i Baśniowej został zbyt blisko ustawiony przy asfalcie.
Zabrakło  również  znaku  A7  –  ustąp  pierwszeństwa  przy  wyjeździe  w
goworowską.
Dodatkowo  na  skrzyżowaniu  ulic  Działkowa-Dębowa  załatano  ubytek  w
asfalcie  powstały  na  skutek  przejazdu  wywrotki  z  ładunkiem  podczas
budowy kanalizacji w ul. Topolowej, w 2019 roku.

Mieszkańcy  oczekują  jeszcze  na  podsypanie  destruktem  poboczy  ulicy
Działkowej  –  wjazd  od  goworowskiej.

Proszę o zachowanie ostrożności i dostosowanie prędkości do ustawionych
oznaczeń!

Marek Karczewski
Sołtys






